SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:          /TB - ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc Lập - Tự Do – Hạnh Phúc

           Nghệ An, ngày    tháng    năm

THÔNG BÁO

Về việc mời  h m  i    o  i    i  h   mua sắm vậ   ư,

trang thiết bị xây dựn   hí điểm mô hình đảm bảo an toàn thực phẩm

 bữa cỗ tập  r n  đôn  n ười tổ chức tại cộn  đồng

 1. Đơn vị mời tham gia: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An; Địa chỉ:

Khối 9, phường Quán Bàu, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

 2. T n   i  h  :

 + G i  h   01: Mua sắm thiết bị xây dựng thí điểm mô hình đảm bảo an toàn thực

phẩm bữa cỗ tập trung đông người tổ chức tại cộng đồng.

 + G i  h   02: Mua sắm vật tư y tế, dụng cụ xây dựng thí điểm mô hình đảm bảo

an toàn thực phẩm bữa cỗ tập trung đông người tổ chức tại cộng đồng.

 Th ộc dự  o n: Mua sắm vật tư, trang thiết bị xây dựng thí điểm mô hình đảm

bảo an toàn thực phẩm bữa cỗ tập trung đông người tổ chức tại cộng đồng.

3. Thời  i n  hực hiện hợp đồn : 30 ngày

4. Đị  điểm nhận đăn  ký   o  i : Nộp trực tiếp tại phòng Hành chính - Tổng

hợp Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An ho c qua đường bưu điện.

5. Thời  i n nhận báo giá: Trong giờ hành chính, bắt đ u t  8 giờ 30 ph t ngày

04/6/2020 đến 14 giờ 00 ph t ngày 08/6/2020.

6. Nội d n  mời đăn  ký báo giá: C  bảng mời b o gi    m theo

7. Th nh ph n hồ  ơ   o  i

- Gi y chứng nhận đ ng     inh doanh (bản sao

-  ảng gi  chào  bản chính

- Hồ s  n ng  ực: Hợp đồng cung c p tư ng tự  nếu c

8.     c  :

- C c đ n vị tham gia b o gi  phải đảm bảo n ng  ực, tư c ch hợp  ệ theo quy định

c a  uật Đ u th u.

-  ảng b o gi  ghi r  thời gian hiệu  ực c a bảng b o gi .

-  ảng b o gi  phải được b  trong bì thư d n  ín ho c ni m phong c a đ n vị.

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An kính mời các đ n vị  đ ng    báo giá

theo nội dung trên./.

   Nơi nhận:

     -  ảng tin Chi cục;

     -  ebsite Chi cục;

-  ãnh đạo Chi cục;

- C c phòng Chi cục;

   -  ưu: VT; Phòng HCTH.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm N ọc Q y

NỘI DUNG M I Đ NG    THAM GIA   O GI

    m  h o Th ng   o                  /TB-ATTP ngày

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An )

TT
Nội d n  m

 ắm
Q y c ch, chấ  liệ  ĐVT Số lượn

G i  h   01: M    ắm  hiế   ị xây dựn   hí điểm mô hình đảm  ảo  n  o n  hực phẩm

 ữ  cỗ  ập  r n  đôn  n ười

1
T   ưu mẫu

thực phẩm

-T   ạnh mini

- Nhà sản xu t: E ectro ux

- Model: EUM0500SB

- Thời gian bảo hành:24 th ng

- Kiểu t   ạnh: Mini

- Số cửa t : 1 cửa

- Dung tích t   ạnh: 46

- Ch t  iệu  hay: Khay  ính chịu  ực

- Công nghệ  àm  ạnh: Trực tiếp

- Khối  ượng sản phẩm   g : 15  g

- Kích thước sản phẩm: 47.4 x 44.7 x 49,6

mm

T  21

G i  h   02: M    ắm vậ   ư y  ế, dụn  cụ xây dựn   hí điểm mô hình đảm  ảo  n  o n

 hực phẩm  ữ  cỗ  ập  r n  đôn  n ười

1
Hộp  ưu mẫu

thực phẩm

- Ch t  iệu: Inox 304

- Kích thước: phi 7,5 cm, cao: 5,2cm

-15 hộp/mô hình

Hộp 315

2
Thùng vận

chuyển mẫu

-Thùng giữ nhiệt c  quai x ch

- Dung tích: 16 lít

- Kích thước: 36,5*26,5*30 cm  ±0,5cm

- Ch t   iệu: Nhựa PP

- Xu t xứ: Việt Nam

Thùng 21

3
T i đ  ge  tích

 ạnh

-Trọng  ượng: 500g

-T i nhựa  ín chứa Ge  tích  ạnh  Đ   hô

- Khối  ượng: 500g

- 5 Túi/mô hình

Túi 105

4
Sổ  ưu mẫu

thực phẩm

Sổ Kích thước A4 ngang,

Bìa cứng: in màu 1 m t.

Ruột: Gi y Bãi Bằng, định lượng 70 gsm.

Đóng 150 trang/quyển, in 2 m t /1 màu.

Đóng ghim giữa thông thường, gia công

thành phẩm.

Quyển 21

		2020-06-03T11:31:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:23:58+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:24:24+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:24:32+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:24:47+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:26:19+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:26:32+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:26:37+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:26:50+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-06-04T07:26:56+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!